JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Spectrum of the Seas (Cossespnue) no
MapuwpyTy LLlaHxah - Cyuxoy - LLlaHxau - fleHb B Mope - Kobe - Knoto - Tokuo -
JeHb B Mope - LLlaHxa#h ¢ 12.09.2025 no 21.09.2025

12.09, NMNaTHuua

13.09, Cy66oTa

LLaHxaun

Cyuxoy

14.09, BockpeceHbe LlaHxau

15.09, NoHenenbHNK dleHb B MOpe

16.09, BTopHUK

17.09, Cpega

17.09, Cpega

18.09, YeTBepr

19.09, MaTHMua

20.09, Cy66oT1a

Kobe

Kobe

Kuoto

Tokuo

IdeHb B MOpe

IeHb B MOpe

21.09, BockpeceHbe LWlaHxan

IDKCKypCcUm:

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTue

: 23:00

00:01

00:01

00:01

14:30

00:01

07:00

13:30

00:01

00:01

: 07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue

: 23:00

23:58

16:30

23:58

23:58

04:00

15:30

23:00

23:58

23:58

: 07:00

1. - «Mocne Kpynsa - npoxxmeaHue B otesne Broadway Mansions Hotel 5* (1 Ho4b) +

rpynnoBon TpaHcdep 0 aspornopTa. ABYyXMECTHbIA HOMep»

2. - «MNocne kKpyun3sa - NnpoxxusaHue B oTene Broadway Mansions Hotel 5* (1 Ho4b) +

rpynnoBon TpaHcdep A0 asponopTta. OOHOMECTHbIM HOMepP»



